

materiale diverse

I.D.: 76558389

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 7.696,26 RON - 7.696,26 RON

Descriere: Denumire\U.M.\ Cantitate\PRET fara TVA\Valoare fara TVA 1 DIBLU+HOLSURUB 6X40 (100BUC/CUTIE) BUC 2 11.76 23.53 2 DIBLU+HOLSURUB 8X50 BUC 250 0.17 42.00 3 DOZA PT 8MODULE BUC 17 19.33 328.57 4 PRIZA GEWISS SCHUKO BUC 54 13.44 725.76 5 CANAL CABLU LA 2M BUC 27 5.88 158.81 6 DOZA LEGATURA PT BUC 3 21.01 63.02 7 CABLU MYM 3X2,5 ML 80 5.55 443.68 8 CABLU MYM 3X4 ML 40 9.24 369.76 9 TABLOU SIGURANTA BUC 1 112.60 112.60 10 SIGURANTA DIFERENTIALA 32A BUC 1 165.54 165.54 11 SURUB RIGIPS (100BUC/PUNGA) BUC 2 6.72 13.44 12 SIGURANTA P+n 20A BUC 4 25.21 100.84 13 INTRERUPATOR GEWISS BUC 12 6.72 80.66 14 PRIZA GEWISS ITALIA BUC 8 9.66 77.30 15 SIGURANTA P+N 16A BUC 2 25.21 50.42 16 MORSETE 10MMP BUC 3 7.14 21.43 17 MORSETE 6MMP BUC 4 4.20 16.80 18 TASTA FALSA GEWISS BUC 7 2.94 20.59 19 BANDA IZOLATOARE BUC 2 4.62 9.24 20 PLAFONIERA LED 22W GELUX BUC 50 88.24 4411.75 21 PLAFONIERA LED 120CM BUC 2 184.87 369.74 22 EXIT 30 LED BUC 2 45.38 90.76 VALOARE TOTALA FARA TVA 7696.26 mai putin